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ZESTAW BOAZERYJNYCH LISTEW WYKOŃCZENIOWYCH 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw listew przeznaczo-

nych do estetycznego i ozdobnego wykończenia krawędzi panelowej 

boazerii ściennej. 

Wrażenie estetyczne uzyskano poprzez ozdobne wyprofilowanie 

i wykończenie zewnętrznych powierzchni listew łączących prostopadłe 

powierzchnie krawędzi paneli boazeryjnych ze ścianą lub sufitem. 

Listwy wykonuje się z tworzywa uzyskanego ze sprasowanej w płytę 

mieszaniny odpadów drzewa i żywicy epoksydowej. Płyta, pocięta w po-

dłużne bloki, stanowi surowiec wyjściowy dla listwy, która osiąga swój 

profil metodą frezowania. Po wykonaniu właściwego profilu następuje 

oklejenie zewnętrznej powierzchni folią wykańczającą i impregnującą 

o różnym zabarwieniu i wzorach, odpowiadających wzorom i kolorystyce 

paneli boazeryjnych.. Takie wykończenie listwy nadaje jej powierzchni 

gładkość i pożądany wygląd. 

Zestaw według wzoru przemysłowego obejmuje trzy odmiany : 

1. Ćwierćwałek wklęsły duży przedstawiony na rysunku w przekroju 

poprzecznym jako Fig. 1., a w perspektywie na fotografii Fot.l. 

2. Ćwierćwałek wklęsły mały przedstawiony na rysunku w przekroju 

poprzecznym jako Fig. 2., a w perspektywie na fotografii Fot.2. 

3. Ćwierćwałek wypukły przedstawiony na rysunku w przekroju 

poprzecznym jako Fig. 3., a w perspektywie na fotografii Fot.3. 



Profile wszystkich trzech odmian opierają się na ćwiartce koła 

o ściętym wierzchołku i falistym ukształtowaniu obrzeża. Przedłużenia linii 

bocznych profili tworzą kąt prosty. Odmiany pierwsza i druga różnią się od 

siebie tylko proporcją wymiarów. Ich profil zewnętrzny składa się z dwóch 

zewnętrznych łuków wypukłych i wewnętrznego luku wklęsłego. 

Natomiast trzecia odmiana ma jeden łuk wypukły. 

Cechy istotne wzoru to ukształtowanie profilu listwy jako ćwiartka 

koła o ściętym wierzchołku i Mstym obrzeżu oraz pokrycie powierzchni 

zewnętrznej listwy folią o wzorach i kolorystyce odpowiadającej panelom 

boazeiyjnym. 
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